
REQUISITOS 
ACADEMICOS EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
PUNTAJE 

TOTAL
HABILIDADES 

SOCIALES
CONOCIMIENTOS 

LABORALES TOTAL REVISIÓN DE 
EXPEDIENTE ENTREVISTA

1 ESPEJO TENAZOA ANDERZON 
MAYCOL 76476312 3400 24 16/04/2025 MOISES MORENO ROMERO I.E.S.P. "ISAM" M29202302297 ASMINISTRACION DE 

EMPRESAS TITULADO TECNICO 23 12 0 35 9 19 28 35 28 63 APTO PARA ADJUDICAR 

2 MORI SOLDADO OSMAR ALBERTO 45860480 3525 31 21/04/2025 MOISES MORENO ROMERO UNIVERSIDAD 
SEÑOR DE SIPAN 

R.R..N°121-
2023/USS TURISMO Y NEGOCIOS BACHILLER 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL 

3 FERNANDEZ JIMENES JAMIMA ELIZABETH 48613974 3474 19 21/04/2025 MOISES MORENO ROMERO I.E."ISAG"
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS TURISMO Y 
HOTELERIA 

EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL 

4 UGKUCH UGKUM LIYTHER 76305527 3359 25 15/04/2025 PAMPAENTSA I.E.S.T.P. CIBERNET 
UTCUBAMBA M29202310624 CONTABILIDAD TITULADO TECNICO 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL 

 RESULTADO FINAL  DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES + ENTREVISTA  PARA CORDINADORES DE RESIDENCIA   2025

OBSERVACIONAPELLIDO 
PATERNON° NOMBRESAPELLIDO 

MATERNO DNI N° EXPEDIENTE 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN PARA ENTREVISTA RESULTADO FINAL
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FINALII.EE A LA POSTULA CENTRO DE ESTUDIOSFOLIOS FECHAD DE 

EXPE.
REDISTRO DE 

TITULO ESPECIALIDAD GRADO DE ESTUDIOS

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES
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1 JUWAU ANTUN WILMER 74483208 3376 27 15/04/2025 PAMPAENTSA I.E.S.T.P. 
TSAMAJAIN Q32202409885 ENFERMERIA TITULADO 

TECNICO 23 8 0 31 6 16 22 31 22 53 APTO PARA ADJUDICAR 

2 APIQUE KAYAP CLAUDIA MARIELA 74464227 3488 12 21/04/2025 PAMPAENTSA I.E.S.T.P. 
TSAMAJAIN ENFERMERIA EGRESADA 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL 

3 KANTUASH JEMPEKIT CRISTIAN RENATO 76976175 3477 16 21/04/2025 PAMPAENTSA 
I.E.S.T.P. 

CIBERNET 
UTCUBAMBA

CONTABILIDAD TITULADO 
TECNICO 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN PARA ENTREVISTA

DNI FOLIOS PUNTAJE 
FINAL

FECHAD DE 
EXPE.

RESULTADO FINAL

 RESULTADO FINAL DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTE   + ENTREVISTA PARA RESPONSABLE DE BIENESTAR  2025

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

OBSERVACIONII.EE A LA POSTULA CENTRO DE 
ESTUDIOS

REDISTRO DE 
TITULO ESPECIALIDAD GRADO DE 

ESTUDIOSN° EXPEDIENTE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES
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1 SHAJUP ANTUASH EDGAR 61621345 18 16/04/2025 PAMPAENTSA I.E.D.T.P. 
TSAMAJAIN ENFERMERIA EGRESADO 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

2 CHUIN AGKUASH ROLLER 76982889 9 21/04/2025 PAMPAENTSA I.E.S.P. ANDRE 
VESALIO ENFERMERIA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

3 UGKUCH ANJIS DELOVINA 76672325 12 15/04/2025 PAMPAENTSA I.E.S.P. ANDRE 
VESALIO ENFERMERIA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

4 CASTILLO ODAR DYLAN 
STEPHANO 74727577 21 16/04/2025 WAWAIM UNIVERSIDAD 

SEÑOR DE SIPAN PSICOLOGIA LICENCIADO 10 0 9 19 0 0 0 0 0 0 NO SE PRESENTO A 
ENTREVISTA 

5 CHIMPA TIWI SABINO 80619448 24 21/04/2025 WAWAIM
SEMINARIO 
TEOLOGICO 
NAZARENO

TEOLOGIA BACHILLER 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

6 RUIZ FLORES DILENIY 
ANABEL 72408278 46 16/04/2025 HILARIO CHUIM 

BASHUKAT 
I.E.S.T.P. 

"AYABACA" ENFERMERIA TITULADA 
TECNICO 29 10 0 39 9 17 26 39 26 65 APTO PARA ENTREVISTA 

7 KININ KUNCHIKUI ALEXIS 74464250 24 21/04/2025 HILARIO CHUIM 
BASHUKAT 

I.E.D.T.P. 
TSAMAJAIN ENFERMERIA TITULADA 

TECNICO 20 0 0 20 10 14 24 20 24 44 APTO PARA EDJUDICAR 

RESULTADO FINAL  DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE + ENTREVISTA  PARA  GESTOR SOCIO FAMILIAR 2025

Nº APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES DNI FECHAD DE EXPE. OBSERVACIONFOLIOS II.EE A LA POSTULA PUNTAJE FINALCENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD GRADO DE 

ESTUDIOS

RESULTADO FINALCRITERIOS DE EVALUACIÓN PARA ENTREVISTACRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES
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1 ATSUAM ESASH IRENIO 43476087 3473 36 21/04/2025 DANIEL CHAMIKIT JUWUA I.E.S.T.P. TSAMAJAIN AGROPECUARIA TITULADO 
TECNICO 20 10 10 40 10 20 30 40 30 70 APTO PARA ADJUDICAR 

2 SUKUT YAMPIS RAMOS 33768473 3471 24 21/04/2025 DANIEL CHAMIKIT JUWUA I.E.S.T.P. FE Y ALEGRIA 
74 AGROPECUARIA EGRESADO 23 10 10 43 8 19 27 43 27 70 APTO PARA ADJUDICAR 

3 MAGIANO KININ VICTOR 48437496 3483 20 21/04/2025 DANIEL CHAMIKIT JUWUA CETPRO N°026 AGROPECUARIA EGRESADO 23 0 0 23 0 0 0 0 0 0 NO SE PRESENTO A LA 
ENTREVISTA 

4 CHUIN AKUTS ROBER 60275748 3481 12 21/04/2025 DANIEL CHAMIKIT JUWUA I.E.S.T.P. TSAMAJAIN AGROPECUARIA EGRESADO 23 0 0 23 0 0 0 0 0 0 NO SE PRESENTO A LA 
ENTREVISTA 

 RESULTADO FINAL  DE EVALUACION DE EXPEDIENTE + ENTREVISTA DE GESTOR DE EPT  2025

Nº APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES DNI N° 
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ESTUDIOS

CRITERIOS DE EVALUACIÓN PARA ENTREVISTA RESULTADO FINAL
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1 SAMEKASH ESASH MANUEL 77904862 3475 38 21/04/2025 MOISES MORENO 
ROMERO 

I.E.S.T.P. FE Y 
ALEGRIA 74 C06202300242 INDUSTRIAS 

ALIMENTARIAS 
TITULADO 
TECNICO 15 0 13 28 10 20 30 28 30 58 APTO PARA ADJUDICAR 

3 PAATI NAYAP ALDAGUEL 76305232 3514 16 21/04/2025 MOISES MORENO 
ROMERO 

I.E.S.T.P. 
TSAMAJAIN ENFERMERIA EGRESADO 15 0 0 15 10 20 30 15 30 45 APTO PARA ADJUDICAR 

2 JUWAU ANTUN ALEX PERCY 76306029 3412 26 16/04/2025 MOISES MORENO 
ROMERO 

UNIVERSIDAD 
PRIVADA 
TELESUP

OFIMATICA 
EMPRESARIAL EGRESADO 15 0 0 15 0 0 0 0 0 0 NO SE PRESENTO A LA 

ENTREVISTA 

4 WAMPANKIT TIMIAS ROBERT 48287606 3417 43 21/04/2025 MOISES MORENO 
ROMERO 

I.E.S.T.P. SAN 
MARCELO

EDUCACION 
PRIMARIA II CICLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

5 SHAKAI KININ DARWIN 
ROMERO 76352907 3482 26 21/04/2025 MOISES MORENO 

ROMERO 
I.E.S.T.P. SAN 

MARCELO COMUNICACIÓN I CICLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

PUNTAJE FINALGRADO DE 
ESTUDIOS

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES CRITERIOS DE EVALUACIÓN PARA ENTREVISTA RESULTADO FINAL

 RESULTADO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTE  + ENTREVISTA DE PROMOTOR DE BIENESTAR   2025

Nº APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES DNI N° 

EXPEDIENTE FOLIOS OBSERVACIONFECHAD DE 
EXPE. II.EE A LA POSTULA CENTRO DE 

ESTUDIOS
REDISTRO DE 

TITULO ESPECIALIDAD


